MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

 PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

 PORTARIA Nº 113, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025     

 A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  RECÔNCAVO  DA  BAHIA,  no
 uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  em  conformidade  com  a  subdelegação  de  competência
 outorgada pela Portaria UFRB nº 617, de 17 de julho de 2015,  RESOLVE:

 Retificar  a  portaria  Nº  648,  de  23  de  outubro  de  2024,  publicada  no  BGP,  em  Ano  9,  Edição:  2.4,  de:
 06/02/2025.

 Onde se lê:

 LOCALIZAR  pelo  período  de  23/10/2024  a  28/02/2025  ,  a  servidora  JADY  TEIXEIRA  SANTOS  ,  Matrícula
 SIAPE nº 3255375, (...).

 Leia-se:

 LOCALIZAR  pelo  período  de  08/01/2024  a  28/02/2025  ,  a  servidora  JADY  TEIXEIRA  SANTOS  ,  Matrícula
 SIAPE nº 3255375, (...).

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Cruz das Almas, 24 de fevereiro de 2025

 Flávia Sabina da Silva Souza

 Pró-Reitora da PROGEP